
Informace o podání žádosti 

 

Žádost přijímají sociální pracovníci. 

 

Žádost můžete doručit:   

- Osobně v kanceláři sociálních pracovníků na níže  

  uvedené adrese, 

- písemně prostřednictvím České pošty,  

- elektronicky, 

Kontakt na sociální pracovníky: 

Adresa: Sociální služby města Havlíčkův Brod, 

Reynkova 3643, 580 01, Havlíčkův Brod, 

  

Tel: 569 433 757, mobil: 724 101 179,  

email: socialni@ssmhb.cz 

 

pondělí – středa 7.00 – 17.00 hodin 

čtvrtek – pátek 7.00 – 15.00 hodin 

 

Doklady, které je nutno doložit spolu s vyplněnou 

žádostí o službu domov se zvláštním režimem: 

 

1. Přílohu žádosti č. 1. 

„Vyjádření lékaře o zdravotním stavu žadatele o 

pobytovou sociální službu“ 

Tento tiskopis je třeba nechat vyplnit ošetřujícím 

lékařem, s datem ne starším než 30 dnů před podáním 

žádosti. 

 

2. Pokud je žadatel omezen ve svéprávnosti, pak je 

třeba doložit rozsudek soudu o omezení ve 

svéprávnosti. 

 

Prosíme o doložení těchto dokladů, abychom mohli 

žádost vyřídit v nejbližším termínu. 

 

Před podáním žádosti doporučujeme: 

Kontaktovat sociální pracovníky osobně, kteří Vám 

rádi poskytnou základní informace o službě domov se 

zvláštním režimem, případně o dalších námi 

poskytovaných službách, ale také Vám poskytnou 



základní sociální poradenství k řešení Vaší sociální 

situace. 

 

Žádost a další informace v sekci Dokumenty ke 

stažení. 

 


